1
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

Resolução CRESS Goiás – 19ª Região nº 02 de 19 de Fevereiro de 2016.

A presidente do Conselho Regional de Serviço Social 19ª Região - Goiás,

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em reunião de Diretoria

realizada no dia 19 de Fevereiro de 2016.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados.

I. REINSCRIÇÃO – AD REFERENDUM

1. Celma Rosa Sobrinho e Silva - 2958

II. INSCRIÇÃO PRINCIPAL

1. Raffaella Nobrega Araújo – 5946

2. Clauster da Silva Ferreira – 5947

3. Jordana Costa Dias – 5948

4. Anair Maria Bittencourt – 5949

5. Andrea Aparecida Lira de Almeida Espindola – 5950

6. Maria Carmem de Souza – 5951

7. Tania Maria Costa – 5952

8. Gracielle Vilela Silva – 5953

9. Janaina Nazaré de Oliveira Dias – 5954

10. Jacilda Beatriz Costa Lopes – 5955

11. Eliamar Oliveira Pereira – 5956

12. Tássia Marcela da Silva – 5957

13. Mairon Cézar Araújo Capitinga – 5958

14. Maria Clemência de Souza – 5959

15. Rauler Ferreira dos Santos – 5960

16. Rodrigo Alves Magalhães – 5961

17. Rogério Ferreira da Silva – 5962

18. Maria Eduarda Santana de Lima – 5963

19. Vilma Alves de Oliveira e Silva – 5964

20. Carlucia Batista de Sousa – 5965

21. Raquel Siqueira Dourado – 5966

2
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

22. Andreia de Andrade de Alves Paiva – 5967

23. Josiene Moreira Xavier - 5968

24. Geane Carla Flauzina da Silva - 5969

25. Rejane Saraiva Ferreira Vilela – 5970

26. Maria Marcia Ferreira – 5971

III. APOSTILAMENTO DE SOBRENOME DEVIDO CASAMENTO

1. Lucianna de Jesus Castelo Vasconcelos - 3791

IV. SUBSTITUIÇÃO DA CERTIDÃO DE COLAÇÃO DE GRAU PELO

DIPLOMA.

1. Gabriela Mendes Cardoso - 5558

2. Ilda Carla Cândida da Silva – 4303

3. Jucélia Ferreira de Carvalho – 5691

4. Juliana dos Santos – 4997

5. Keila da Aparecida Teles – 4840

6. Lenita Leão Nogueira Figueredo – 5421

7. Viviane Ribeiro de Lima – 5578

V. SEGUNDA VIA DE CARTEIRA  DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Maria Auxiliadora Faria Miguel – 665

VI. SEGUNDA VIA DE CÉDULA DE IDENTIDADE PROFISSIONAL

1. Lucianna de Jesus Castelo Vasconcelos - 3791

VII. REINSCRIÇÃO

1. Celia Vitorino Ferreira da Silva – 5432

2. Justina Ribeiro Soares – 3441

3. Maria Gilda Ribeiro – 1029

4. Valdirene Alves da Silva - 3352

VIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS SP 9ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Edina Maria Soares Dias - 5974

3
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

IX. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS TO 25ª REGIÃO PARA

O CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Bruna Rodrigues dos Santos - 5975

2. Eva Ferreira de Moura -1695

3. Juscileuza Guedes dos Santos - 5976

X. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 8ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Aurora de Freitas Lopes - 5977

2. Marly Soares - 5978

3. Swellen Assunção Diniz - 5979

4. Leonora Oliveira de Souza - 5980

XI. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS DF 6ª REGIÃO PARA O

CRESS GO 19ª REGIÃO

1. Silvia Oliveira Campos - 5981

XII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS DF 8ª REGIÃO

1. Maria Lucilene de Fatima da Silva Costa - 2065

XIII. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS TO 25ª REGIÃO

1. Maurielle de Castro Ferreira - 5944

XIV. TRANSFERÊNCIA DE INSCRIÇÃO DO CRESS GO 19ª REGIÃO PARA

O CRESS MT 20ª REGIÃO

1. Monica Marques Mateus - 5455

XV. CANCELAMENTO DE INSCRIÇÃO

1. Adriane dos Santos Araujo – 2859

2. Ana Celia Ferreira Linhares – 4477

4
____________________________________________________________________________________________

Conselho Regional de Serviço Social Goiás - 19ª Região
Rua 215, Q 72, L 18, nº 150, Setor Coimbra. CEP: 74530-130.

Goiânia-Goiás.  Telefone: 62 3224-8007. E-mail: diretoria@cressgoias.org.br

Gestão 2014-2017“Resistência, ética e ação: a luta continua.”

3. Ana Janaina Neves da Silva – 5844

4. Andrea Silvia Rodrigues Angeli – 5452

5. Blenda Grazielle Borges Barros – 3497

6. Dora Alice de Lima Fagundes – 4794

7. Edisonia Rodrigues da Costa Teixeira – 2091

8. Eliane Barbosa de Faria Albuquerque – 4577

9. Elizangela Martins da Rocha – 5803

10. Felipe Amancio Morais – 5030

11. Geanne Prado Aires Santos – 3834

12. Gilliard Gomes dos Santos – 4834

13. Gleisse Pereira da Silva de Cruz – 5227

14. Isnaldo Rodrigues Neves – 4934

15. Juliana Jose da Silva Rosa – 5002

16. Karla Maiane Silva Lauro Rocha – 5828

17. Lohana Graziely Batista Almeida – 5822

18. Lourivaldo Ferreira dos Santos – 4785

19. Luce Jaine Melo Silva – 4309

20. Luciana Moreira Carvalho – 1782

21. Luciana Vieira de Marros – 3144

22. Marcia Vieira de Sousa – 5362

23. Maria Emilia Rodrigues Morais – 1010

24. Maria Innes Assunção L Cançado – 486

25. Maria Onilda dos Santos – 5893

26. Naiara Ramos Santana – 3432

27. Nilva Diolinda de Jesus – 3341

28. Niolani Nascimento Lucas Moreira – 5286

29. Sejane Soares Silva Santos – 4752

30. Sonia Martins Matos Fagundes – 4499

31. Valmira Martins Ribeiro – 5700

32. Welson Rosa Lima – 03770

Ilma Inácia de Sousa Pugliesi

Conselheira Presidente
CRESS GO 19ª Região nº2057